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LAUSUNTO LIIKUNTAPAIKKOJEN PERUSTAMISHANKKEIDEN RAHOITUSSUUNNITELMAESITYKSESTÄ VUO-
SILLE 2020-2023

Keski-Suomen kunnat ovat esittäneet vuosille 2020-2032 liikuntapaikkarakentamisen hankkei-
ta seuraavasti (suluissa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston rahoitussuunnitelmaesityk-
sen tärkeysjärjestys): 

Vuodelle 2020
-Muurame, Mäkelänmäen koulun liikuntahalli (2)

Vuodelle 2021
-Jyväskylän kaupunki, Vesiliikuntakeskus AaltoAlvarin peruskorjaus ja laajennus (4)
-Hippos 2020 -hanke valtakunnalliseksi hankkeeksi

Vuodelle 2022
-Saarijärven kaupunki, Uimahallin peruskorjaus (1)
-Jyväskylän kaupunki, Vaajakosken kirjaston/liikuntahallin peruskorjaus (4)

Opetus- ja kulttuuriministeriön 15.11.2018 hyväksymässä vuoden 2019-2022 liikuntapaikko-
jen perustamishankkeiden ohjeellisessa rahoitussuunnitelmassa ovat mukana Äänekoskelta 
Suolahden jäähallin peruskorjaus vuodelle 2019, Laukaan Koulumäen liikuntasali vuodelle 
2020 ja Jyväskylän Hippoksen monitoimiareena vuodelle 2020. Opetus- ja kulttuuriministe-
riön päätöksessä 16.4.2019 avustuksen ovat saaneet Äänekosken Suolahden jäähallin raken- 
taminen ja Laukaan Vihtavuoren koulun liikuntasalin rakentaminen.

Keski-Suomen liitto esittää tyytyväisyytensä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston rahoi-  
tussuunnitelmaesitykseen sekä Opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksiin. Keski-Suomen liit-
to korostaa liikuntapaikkarakentamisessa pitkäjänteistä suunnittelua. Siksi Keski-Suomen 
liitto katsoo, että Opetus- ja kulttuuriministeriön 15.11.2018 hyväksymästä rahoitussuunnitel- 
masta tulee pitää kiinni. Liitto asettaa Keski-Suomesta esitetyt tulevien vuosien (2021-) liikun-
tapaikkahankkeet tärkeysjärjestykseen seuraavasti:

-Jyväskylän kaupunki, Vesiliikuntakeskus AaltoAlvarin peruskorjaus ja laajennus
-Saarijärven kaupunki, Uimahallin peruskorjaus
-Jyväskylän kaupunki, Vaajakosken kirjaston/liikuntahallin peruskorjaus

Keski-Suomen tulevien vuosien kuntien esittämät uudet liikuntapaikkahankkeet asettuvat em.
listan jatkeeksi, ellei liiton arviointi nosta niitä ylemmäksi.  
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Keski-Suomen liitto näkee edelleen, että Hippos 2020 -hanke on kansainvälisesti ja valtakun-
nallisesti niin merkittävä hankekokonaisuus, että se tulee sisällyttää Opetus- ja kulttuuriminis-
teriön valtakunnallisesti merkittävien hankkeiden rahoituksen piiriin. Hippos 2020 -hankkeen 
yhteyteen rakentuu kansallisesti ja kansainvälisesti merkittävä tutkimuksen, koulutuksen, hy-
vinvoinnin ja liikunnan osaamiskeskittymä.
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